Itamara Vanessa Santos, CPF nº XXX.421.325-XX;
III. Marcos Antonio Ribeiro Oliveira, CPF nº XXX.762.285-XX;
IV. Maurina Lima Sandes, CPF nº XXX.460.565-XX.

Art.  3º  – O presidente  designado nesta  Portaria,  fica  assegurado um adicional  mensal  de 
participação  no  valor  de  R$  1.600,00  (mil  e  seiscentos  reais)  e  aos  demais  membros  da 
Comissão, fica assegurado o adicional no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais), a ser pago 
mensalmente, sem prejuízo de sua remuneração e das demais vantagens pecuniárias relativas 
ao exercício do cargo efetivo investido.